
Championnats de l'Essonne d'Epreuves Combinées

030105

Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 23 - 24 mai 2009

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 23/05/2009

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion

928344 Athletic Club ArpajonaisBREISTROFFER Yann

Juge arbitre général

767061 JAFLisses AcGOVAERE Lucile

Secrétariat

391792 JSRLisses AcBAUBEAU Marie-elisabeth

Chronometreur

236384 CHRS/l Us GrignyHERBLOT Bertrand

255339 CHRAthletic Club ArpajonaisLECLERCQ Jean

Chrono electrique

299172 Athletic Club ArpajonaisBORTOLAMEOLLI Olivier

211763 JCPS/l Us PalaiseauROUSSEAU Dominique

Starters

785439 STFS/l  Sca 2000 EvryKAPFER Alain

Secrétariat Informatique

Officiel Logica 350574 SIFViry Evry Nord Sud Essonne *BOBAULT Sebastien

CSO

604352 JCSSt Michel SportsBARDOT Alain

Jury Decathlon JES/M

126839 JLRAthletic Club ArpajonaisTREHIN Bernard

333991 CHDLisses AcGHERARDI Bernard

218905 ANRCo Savigny-sur-orgeRAYNAUD Liliane

Jury Decathlon C/M

682324 Athletic Club ArpajonaisCARPENTIER Romain

167944 Es MontgeronCHEDEVILLE Pascal

209583 JAFS/l Us PalaiseauBATALIE Gilles

Jury Octathlon M/M

473231 JLDSt Michel SportsKOLASNIEWSKI Marie-helene

336637 JAFSt Michel SportsKOLASNIEWSKI Raymond

473584 JCSS/l Oc Gif Sur YvettePETIT Alain

339261 JADViry Evry Nord Sud Essonne *WERQUIN Laurent

137092 JJDAsa Maisons-alfortLALEU Lou

Jury Heptathlon M/F

794857 JLDLisses AcRAUJOUAN Marie-therese

214183 JSRS/l Us PalaiseauLEDEVEHAT Jean-noel

566657 JLDUs IvryDEGAND Alain

595047 Viry Evry Nord Sud Essonne *JACQUESSON Axel

934070 JAFUs CreteilPLAT Christian
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1129127 Lisses AcGOMIS Christine

Jury Heptathlon CJES/F

756674 Cs Bretigny-sur-orgeHARDIVILLIERS Jean-paul

1058166 JSRCs Bretigny-sur-orgeRAMOS Claude

CDJ

928344 Athletic Club ArpajonaisBREISTROFFER Yann

Jury du 24/05/2009

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion

928344 Athletic Club ArpajonaisBREISTROFFER Yann

Juge arbitre général

767061 JAFLisses AcGOVAERE Lucile

Chronometreur

236384 CHRS/l Us GrignyHERBLOT Bertrand

Chrono electrique

299172 Athletic Club ArpajonaisBORTOLAMEOLLI Olivier

211763 JCPS/l Us PalaiseauROUSSEAU Dominique

Starters

785439 STFS/l  Sca 2000 EvryKAPFER Alain

Responsable matériel

391792 JSRLisses AcBAUBEAU Marie-elisabeth

Secrétariat Informatique

Officiel Logica 934070 JAFUs CreteilPLAT Christian

CSO

604352 JCSSt Michel SportsBARDOT Alain

Jury Decathlon JES/M

218905 ANRCo Savigny-sur-orgeRAYNAUD Liliane

579973 C.o. Des UlisGODET Luc

LAPARA Jean-pierre

Jury Decathlon C/M

209583 JAFS/l Us PalaiseauBATALIE Gilles

167944 Es MontgeronCHEDEVILLE Pascal

682324 Athletic Club ArpajonaisCARPENTIER Romain

Jury Octathlon M/M

473231 JLDSt Michel SportsKOLASNIEWSKI Marie-helene

Sc DraveilCOGENT Alain

336637 JAFSt Michel SportsKOLASNIEWSKI Raymond

339261 JADViry Evry Nord Sud Essonne *WERQUIN Laurent

137092 JJDAsa Maisons-alfortLALEU Lou

Jury Heptathlon M/F

566657 JLDUs IvryDEGAND Alain

230173 JLDEssonne Athletic*BAUDUIN Daniel

1129127 Lisses AcGOMIS Christine

214183 JSRS/l Us PalaiseauLEDEVEHAT Jean-noel

794857 JLDLisses AcRAUJOUAN Marie-therese
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Jury Heptathlon CJES/F

806077 Bondoufle AcBROIN Emmanuel

272692 Es MontgeronGRANGERAY Philippe

1182222 JSREssonne Athletic*CONTI Philippe

Jury Tetrathlon Disque BEM

Athletic Club ArpajonaisTASSIN Thierry

Ca OrsayLETELLIER Antoine

1210822 Athletic Club ArpajonaisMARTIN Xavier

Jury Tetrathlon Javelot BEF et 
BEM Co Villiers Sur OrgeFOUQUET Philippe

1181565 JSRCo Savigny-sur-orgeFOURNIER Valerie

1003757 Essonne Athletic*DIARRA Niarra

986817 Sc DraveilGRANANA Claude

Athletic Brunoy ClubMICHELET Laurent

1182219 JLREssonne Athletic*CONTI-BOUIX Helene

Jury Tetrathlon Disque BEF

Athletic Club ArpajonaisMAAMOURI Mokhtar

126839 Athletic Club ArpajonaisTREHIN Bernard

1067408 JJDCo Savigny-sur-orgeBLANCARD Pierrick

Intendance

127093 JCLLisses AcSEGUIN Michele
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